
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ H  N      

CỘN  HÒA XÃ HỘ  CHỦ N HĨA V ỆT NA  

Độc  lập- Tự do- Hạnh phúc 

          

Số      /QĐ-UBND 
 

                  Hoằng Kim,  ngày     tháng 4  năm 2024 

  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công dân hoàn thành nghĩa vụ tham gia dân quân  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ H  N  KIM 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật DQTV số 48/2019/QH14 ngày 22/11/2019; Nghị định 72/2020/NĐ-

CP ngày 30/06/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật DQTV về tổ 

chức xây dựng lực lượng và chế độ, chính sách đối với Dân quân tự vệ; 

 Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng BanCHQS xã.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Đồng chí     Trịnh Xuân Quyết 

Giới tính: Nam 

Năm Sinh: 1990; Kết nạp vào Dân quân ngày 01 tháng 4 năm 2021 

Chức vụ: Chiến Sỹ ; đơn vị Trung đội Dân quân cơ động  

Nguyên quán: Xã Hoằng Kim – hu  n Hoằng Hoá – t nh Thanh Hóa 

Nơi thường trú: Xã Hoằng Kim – hu  n Hoằng Hoá – t nh Thanh Hóa  

Thời gian thực hi n nghĩa vụ tham gia Dân quân ngà  01 tháng 4 năm 2021   

Na  được công nhận hoàn thành nghĩa vụ tham gia Dân quân từ ngà  

01/4/2024. 

 Điều 2. Qu ết định nà  có hi u lực kể từ ngà  ký.  

Công chức văn phòng thống k , CHT Ban CHQS xã và ông (bà) có t n ở Điều 1 

chịu trách nhi m thi hành Qu ết định nà ./. 

 
Nơi nhận:  

- Như điều 2; 

- Lưu VT,Q13. 

           

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

   Quang Thành 
 

 


		2024-04-17T08:08:44+0700


		2024-04-17T08:53:08+0700


		2024-04-17T08:53:09+0700


		2024-04-17T08:53:09+0700




